MES DE ABRIL 2014 - JARDIN INFANTIL PABLO NERUDA

Apellido paterno Apellido materno Nombre

AGUIRRE VILLEGAS EDITH DE LOURDES

BRICENO ARCOS MARIA CECILIA

CAMPILLAY GAHONA CECILIA ANDREA

GAJARDO ETCHEVERS ANGELA ESTEFANIA

MORALES RIQUELME MARIA ANTONIETA

ESPINOZA CORTES PAMELA SOLEDAD

RIVERA VALENZUELA JUANA DEL CARMEN

VASQUEZ ROJAS ALICIA DANIELA
MIRANDA OYARZUN CECILIA
RIVERA FUENTES STEPHANIE

CODOCEO NAVARRO VIOLETA

JORZM//pmma

Cargo o funcidn

AUXILIAR DE SERVICIO

DIRECTORA EDUCA.PARV

EDUCADORA DE PARVULO

TECNICO EN PARVULOS

TECNICO EN PARVULOS

TECNICO EN PARVULOS

TECNICO EN PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULO
TECNICO EN PARVULOS
TECNICO EN PARVULOS

EDUCADORA DE PARVULO
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Regidn

1l]

i

il

Fecha de inicio
dd/mm/aa

01/04/2011

01/04/2011

01/04/2011

06/04/2011

01/04/2011

02/08/2011

01/08/2011

01/06/2012

15/04/2013

05/07/2013

03/03/2014

Fecha de término

dd/mm/aa

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

28/02/2015

Remuneracion
bruta
mensualizada

243,606

758,377

684,550

273,200

273,200

273,200

273,200

PERMISO SIN
GOCE DE
SUELDO

273,200
273,200

684,550

03/06/2014



